Her ikisi de Atatürk Kitaplığı’nda
bulunmakta olup SEL_Osm_01344/04 demirbaş numarasıyla kayıtlı olan ilk
nüshanın sonunda “Ketebehu el-hakîr Hâfız Ahmed el-Müreftevî 1268” şeklinde bir
ketebe kaydı bulunmaktadır. Yayınlayan matbaanın adı hakkında bilgi bulunmamakta
olup yayın yeri İstanbul’dur. Yayın tarihi H 1268 / M 1851-1852’dir. Toplamda 34
sayfadan oluşmaktadır. Diğer nüsha ise OE_TK_02980 demirbaş numarasıyla yer
almakta olup yayın yeri ve yayın bilgisi bulunmamaktadır. Son 3 sayfası eksiktir.
Ayrıca ilk sayfanın köşesi yırtıktır.